
2 6
34 39 en 50

33 35 en 50

18 34 en 50

29 24 en 50

114 132 200

4 4 6 2
36 37 en 50 40 32 en 37

29 34 en 50 20 40 en 25

40 23 en 46 40 29 en 45

26 15 en 50 28 23 en 50

131 109 196 128 124 157

RESULTADOS JORNADA 2  - 

MANUEL ABELLA JOSE ANGEL CASADO

CHRISTIAN MORALES

ÁNGEL FUNCIA JORGE SANCHEZ

0,668 0,556

ANTONIO GONZALEZ R. JUAN GAMERO 

EUGENIO FLORES RENDÓN JESÚS DÍAZ GARCÍA

GREGORIO ALONSO

0,815 0,790

RAMÓN SÁNCHEZ MORLOI

ALFONSO LEGAZPI MATHIAS MOSCOSO

GRUPO "A"

ALCALÁ B.C. "A" KALIMA "A"

JULIAN GARCIA CALVO

0,570 0,660

12 de noviembre de 2022

MÓSTOLES "A" MADRID E.N "A"

VALLECAS "B" GETAFE "B"

JOSÉ LUIS OSORIO G.LEONEL SPERNANZONI

ANDRÉS ANSÓN JHON ALEX. AYALA

JOSÉ LUIS PELÁEZ ANDRÉS OSPINA

FERNANDO LÓPEZ PEDRO GARCÍA MOLERO

JUAN CARLOS SANTOS

ENRIQUE TORRISCO

LIGA REGIONAL DE LA C.A.M. DE BILLAR A TRES BANDAS - TEMPORADA 2022/ 2023 



RESULTADOS JORNADA 2  - 12 de noviembre de 2022

LIGA REGIONAL DE LA C.A.M. DE BILLAR A TRES BANDAS - TEMPORADA 2022/ 2023 

8 0
40 18 en 49

40 13 en 45

28 22 en 50

38 17 en 50

146 70 194

4 4 0 8
40 35 en 50 21 40 en 45

33 40 en 50 28 40 en 50

28 40 en 50 20 40 en 48

31 23 en 50 20 29 en 50

132 138 200 89 149 193

CESAR AUGUSTO SILVA PÉREZ JULIÁN DE LA TORRE

0,660 0,690

JOSÉ MARÍA GARCÍA FCO. JOSE GARCIA

PEDRO GARCÍA PORTILLO ERIC ALIAGA

MAGERIT "A" VALLECAS "A"

PABLO DE FRANCISCO RICHARD FERNÁNDEZ

ALVARO MARTIN EMILIO MARTÍN

JUAN JOSÉ CAZORLA JOSE FRANCISCO MORENO

0,461 0,772

0,753 0,361

FRANCISCO MEDINA ADRIÁN LEGAZPI

JORGE SEKUL ALFONSO LÓPEZ

ANTONIO LLABRÉS RUBÉN FERNÁNDEZ

JAVIER RODRÍGUEZ ANTONIO HERVÁS

MADRID E.N "B" MÓSTOLES "B"

GETAFE "A" BELLAS ARTES "A"

BENITO PLAZA EMILIO CABIDA

MIGUEL TENA LUIS MACIAGRUPO "B"



#

1 MÓSTOLES "A" 2 2 0 0 267 350 0,763 12 6

2 GETAFE "B" 2 1 1 0 255 380 0,671 10 4

3 MADRID E.N "A" 2 1 0 1 264 335 0,788 8 3

4 KALIMA "A" 2 0 2 0 233 376 0,620 8 2

5 ALCALÁ B.C. "A" 2 0 1 1 264 374 0,706 6 1

6 VALLECAS "B" 2 0 0 2 215 393 0,547 4 0

#

1 GETAFE "A" 2 2 0 0 304 368 0,826 16 6

2 MÓSTOLES "B" 2 2 0 0 263 370 0,711 14 6

3 VALLECAS "A" 2 0 2 0 239 400 0,598 8 2

4 MAGERIT "A" 2 0 1 1 211 374 0,564 4 1

5 MADRID E.N "B" 2 0 1 1 195 393 0,496 4 1

6 BELLAS ARTES "A" 2 0 0 2 139 371 0,375 2 0

JHON ALEX. AYALA 1,600

ALFONSO LEGAZPI 1,081

ÁNGEL FUNCIA 0,889

MIGUEL TENA 0,889

RUBÉN FERNÁNDEZ 0,889

EUGENIO FLORES RENDÓN 0,870

MATHIAS MOSCOSO 0,865

ALFONSO LÓPEZ 0,833

BENITO PLAZA 0,816

ANDRÉS ANSÓN 0,800

-
-

-

-

-

-

-

PROM.

MÓSTOLES "A" KALIMA "A"

ALCALÁ B.C. "A" GETAFE "B"

MADRID E.N "B" BELLAS ARTES "A"

G E P CAR. ENT.

MAGERIT "A" MÓSTOLES "B"

GETAFE "A" VALLECAS "A"

PTOS.

MEJORES PARTIDOS DE LA JORNADA

PRÓXIMA JORNADA

JORNADA 3ª 03/12/2022
VALLECAS "B" MADRID E.N "A"

CLASIFICACIÓN GRUPO "B"
EQUIPO J PARC. PTOS.

CLASIFICACIÓN GRUPO "A"
EQUIPO J G E P CAR. ENT. PROM. PARC.

LIGA REGIONAL DE LA C.A.M. DE BILLAR A TRES BANDAS  TEMPORADA 2022/ 2023 



# JUGADOR EQUIPO J G E P CAR. ENT. PROM. PTOS.

1 JHON ALEX. AYALA MADRID E.N "A" 2 2 0 0 80 63 1,270 4

2 ADRIÁN LEGAZPI MÓSTOLES "B" 2 2 0 0 80 77 1,039 4

3 ALFONSO LEGAZPI MÓSTOLES "A" 2 2 0 0 80 81 0,988 4

4 MIGUEL TENA GETAFE "A" 2 2 0 0 80 82 0,976 4

5 ÁNGEL FUNCIA MÓSTOLES "A" 2 2 0 0 80 94 0,851 4

6 BENITO PLAZA GETAFE "A" 2 2 0 0 80 97 0,825 4

7 FCO. JOSE GARCIA VALLECAS "A" 2 2 0 0 67 100 0,670 4

8 ENRIQUE TORRISCO VALLECAS "B" 2 2 0 0 57 100 0,570 4

9 SILVIO DE JESÚS URIBE GETAFE "B" 1 1 0 0 40 33 1,212 2

10 CARLOS SÁNCHEZ-FLOR GETAFE "A" 1 1 0 0 40 39 1,026 2

11 RUBÉN FERNÁNDEZ MÓSTOLES "B" 1 1 0 0 40 45 0,889 2

12 EUGENIO FLORES RENDÓN ALCALÁ B.C. "A" 1 1 0 0 40 46 0,870 2

13 ALVARO SCHEPERS KALIMA "A" 1 1 0 0 40 47 0,851 2

14 MATHIAS MOSCOSO MADRID E.N "A" 2 1 0 1 72 86 0,837 2

15 ALFONSO LÓPEZ MÓSTOLES "B" 1 1 0 0 40 48 0,833 2

16 JORGE SANCHEZ MADRID E.N "A" 2 1 0 1 69 86 0,802 2

17 ERIC ALIAGA VALLECAS "A" 1 1 0 0 40 50 0,800 2

18 SERGIO PORRAS KALIMA "A" 1 1 0 0 39 50 0,780 2

19 G.LEONEL SPERNANZONI GETAFE "B" 1 1 0 0 39 50 0,780 2

20 EUGENIO POZO GETAFE "A" 1 1 0 0 38 50 0,760 2

21 JUAN JOSÉ CAZORLA GETAFE "A" 1 1 0 0 38 50 0,760 2

22 ANDRÉS OSPINA GETAFE "B" 2 1 0 1 73 97 0,753 2

23 JULIAN GARCIA CALVO KALIMA "A" 1 1 0 0 37 50 0,740 2

24 CARLOS E. GARCÍA MÓSTOLES "A" 1 1 0 0 35 50 0,700 2

25 PEDRO GARCÍA MOLERO GETAFE "B" 1 1 0 0 34 50 0,680 2

26 JUAN GAMERO KALIMA "A" 2 1 0 1 55 83 0,663 2

27 FERRER GÁLVEZ MÓSTOLES "B" 1 1 0 0 33 50 0,660 2

28 PABLO DE FRANCISCO MAGERIT "A" 2 1 0 1 63 100 0,630 2

29 CESAR AUGUSTO SILVA PÉREZ MAGERIT "A" 1 1 0 0 31 50 0,620 2

30 FAUSTO HIGUERAS ALCALÁ B.C. "A" 1 1 0 0 29 50 0,580 2

CLASIFICACIÓN DE JUGADORES

LIGA REGIONAL DE LA C.A.M. DE BILLAR A TRES BANDAS 

TEMPORADA 2022/ 2023 



# JUGADOR EQUIPO J G E P CAR. ENT. PROM. PTOS.

CLASIFICACIÓN DE JUGADORES

LIGA REGIONAL DE LA C.A.M. DE BILLAR A TRES BANDAS 

TEMPORADA 2022/ 2023 

31 JUAN CARLOS SANTOS MÓSTOLES "A" 1 1 0 0 28 50 0,560 2

32 VALENTIN ANDALUZ BL. MADRID E.N "B" 1 1 0 0 28 50 0,560 2

33 JAVIER RODRÍGUEZ GETAFE "A" 1 1 0 0 28 50 0,560 2

34 JULIÁN DE LA TORRE VALLECAS "A" 2 1 0 1 55 100 0,550 2

35 MANUEL ABELLA ALCALÁ B.C. "A" 1 1 0 0 26 50 0,520 2

36 ANTONIO LÓPEZ MADRID E.N "B" 1 1 0 0 26 50 0,520 2

37 RAMÓN SÁNCHEZ MORLOI GETAFE "B" 2 1 0 1 49 100 0,490 2

38 EMILIO MARTÍN MÓSTOLES "B" 2 1 0 1 49 100 0,490 2

39 MANUEL VICENTE BELLAS ARTES "A" 1 1 0 0 22 50 0,440 2

40 FRANCISCO RIVERA MÓSTOLES "B" 1 1 0 0 21 50 0,420 2

41 FRANCISCO MURCIANO ALCALÁ B.C. "A" 1 0 0 1 39 41 0,951 0

42 ANDRÉS ANSÓN MÓSTOLES "A" 1 0 0 1 20 25 0,800 0

43 ANTONIO SANZ ALCALÁ B.C. "A" 1 0 0 1 37 49 0,755 0

44 ANTONIO ROMERO ALCALÁ B.C. "A" 1 0 0 1 28 38 0,737 0

45 CHRISTIAN MORALES ALCALÁ B.C. "A" 1 0 0 1 36 50 0,720 0

46 JOSÉ LUIS PELÁEZ VALLECAS "B" 1 0 0 1 33 50 0,660 0

47 JOSÉ MARÍA GARCÍA MAGERIT "A" 1 0 0 1 33 50 0,660 0

48 RICHARD FERNÁNDEZ VALLECAS "A" 2 0 0 2 61 100 0,610 0

49 ANTONIO GONZALEZ R. ALCALÁ B.C. "A" 1 0 0 1 29 50 0,580 0

50 JOSÉ LUIS OSORIO VALLECAS "B" 2 0 0 2 53 94 0,564 0

51 FRANCISCO MEDINA MADRID E.N "B" 1 0 0 1 28 50 0,560 0

52 JOAQUÍN MINGUILLÓN MADRID E.N "B" 1 0 0 1 28 50 0,560 0

53 PEDRO GARCÍA PORTILLO MAGERIT "A" 1 0 0 1 28 50 0,560 0

54 FERNANDO LÓPEZ VALLECAS "B" 2 0 0 2 52 99 0,525 0

55 JESÚS DÍAZ GARCÍA KALIMA "A" 1 0 0 1 23 46 0,500 0

56 ANTONIO PERDIGUERO MAGERIT "A" 1 0 0 1 24 48 0,500 0

57 FRANCISCO RICO R. MÓSTOLES "A" 1 0 0 1 24 50 0,480 0

58 ANTONIO DE PABLOS KALIMA "A" 1 0 0 1 24 50 0,480 0

59 MANUEL SOUSA MADRID E.N "B" 1 0 0 1 24 50 0,480 0

60 ANTONIO LLABRÉS MADRID E.N "B" 1 0 0 1 21 45 0,467 0



# JUGADOR EQUIPO J G E P CAR. ENT. PROM. PTOS.

CLASIFICACIÓN DE JUGADORES

LIGA REGIONAL DE LA C.A.M. DE BILLAR A TRES BANDAS 

TEMPORADA 2022/ 2023 

61 GREGORIO ALONSO MADRID E.N "A" 1 0 0 1 23 50 0,460 0

62 CAYETANO SANCHEZ MAGERIT "A" 1 0 0 1 17 37 0,459 0

63 ANTONIO HERVÁS BELLAS ARTES "A" 1 0 0 1 22 50 0,440 0

64 EMILIO CABIDA BELLAS ARTES "A" 2 0 0 2 33 76 0,434 0

65 JORGE SEKUL MADRID E.N "B" 1 0 0 1 20 48 0,417 0

66 JOSE A. ROJANO MADRID E.N "A" 1 0 0 1 20 50 0,400 0

67 ISIDORO MERÍN GETAFE "B" 1 0 0 1 20 50 0,400 0

68 CARLOS GALINDO VALLECAS "B" 1 0 0 1 20 50 0,400 0

69 ALVARO MARTIN MADRID E.N "B" 1 0 0 1 20 50 0,400 0

70 ALAN I. VENTO MAGERIT "A" 1 0 0 1 15 39 0,385 0

71 ANGEL LUIS SÁNCHEZ BELLAS ARTES "A" 1 0 0 1 17 50 0,340 0

72 JOSE FRANCISCO MORENO BELLAS ARTES "A" 1 0 0 1 17 50 0,340 0

73 GREGORIO RODRIGUEZ VALLECAS "A" 1 0 0 1 16 50 0,320 0

74 JOSE ANGEL CASADO KALIMA "A" 1 0 0 1 15 50 0,300 0

75 JOSE MANUEL VALLE BELLAS ARTES "A" 1 0 0 1 15 50 0,300 0

76 LUIS MACIA BELLAS ARTES "A" 1 0 0 1 13 45 0,289 0


